bu3Hec

I'ABOPYAK PUMMA BACHUJ/IBEBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

®1O  T'ABOPYAK PUMMA BACHUJIBEBHA

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  25-04-2008
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXPAMOHHAS MHCIIEKLIMS OEOEPAIIBHOM HAJIOTOBOM CJIYKEBI 12 [10
peructpanusn  POCTOBCKOM OBJIACT

ara  01-07-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

72.60

PexBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHOBHOM’ HQO‘-I&H OEATENIEHOCTD, CBA3aHHAsA C MCIIOJIb30BAHUEM
BBIUMCINTENIbHON TEXHUKH 1 PIHQQOQM&EI/IOHHLIX

TEXHOJIOTUUI

615521732358
308615511600080
159568595
(49015)

VupguBupyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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